CARPETE MEDINDO 4,0X4,0; E COM 
TODO E QUALQUER MATERIAL 
NECESSÁRIO DE ACORDO COM O 
TEMA DO EVENTO. DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

SERVIÇO 05 01 06 
R$ 

14.490,00 
R$ 

86.940,00 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 234,840,00 (duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais) iolir 

-41ati 

Rua Manoel Braga, n°573. Bairro: Caroba, Croata-CE, CEP:62. O 

CNPJ: 10.462.349/0001-07 E-mail: govertunipi3oalaCr.ranta UtIV In 

Instagram / facebook: govemomunicipaldecroata 

PREFEITURA 

RAZÃO 
CNPJ: 37.089.327/0001-91

[...]

200 COPO DESCARTÁVEIS, 04 PRATO 
DE VIDRO, 60 PRATO DESCARTÁVEIS, 
01 JOGO DE TALHER INOX, 200 
TALHER DE PLASTIC°, 01 LIXEIRO, 04 
MESAS DE PLASTICO COM TOALHA, 08 
CADEIRA DE PLASTIC°, 01 SOFÁ, 01 
ESPELHO, 01 SANDUICHEIRA, 01 
MICROONDAS. 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 595.915,00 (Quinhentos e noventa e cinco mil, novecentos e quinze reais) 

RAZÃO SOCIAL E.C. 
CNPJ: 17.746.954/0001-40 
ENDEREÇO: RUA NANCISCO 
TELEFONE: (H) 99976-0087 
RESPONSÁVEL LEGAL: 
CONTATOS: TELEFONE: 

PRODUCÕES LTDA 

VERAS, NU 92. BAIRRO NOVA BETÁNIA, RERIUTABA-CE 
1 [EM 9 9982-0029 E-MAIL: f C.PRODWOESpHDTMAILCQM

[...]

REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA R$ R$ 

21 21164 UND 
ANTI-CHAMAS, ESTAQUEADAS COM 

180 20 200 
266,90 53.380,00 

CABOS DE AÇO E ESTACAS 
ARREDONDADAS. DESPESAS DE 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E 
TRANSPORTE POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 214.002,00 (Duzentos e quatorze mil  e dois reais) 

RAZÃO SOCIAL:1M% 
CRIRI: 36.515.42010001-58 
ENDEREÇO: RUA MARIA 
TELEFONE: (88) 996713866 
RESPONSÁVEL LEGAL 
CONTATOS: TELEFONE: 

NETO CONSTRUTORA LTDA 

ZULENE ALEXANDRE BARROS, 177, CARITE, 
E-MAIL: .1NxSÉ R Vw.oseAuGnaAit COM 

IF`U-CE 1 CEP:

[...]

LOCAÇÃO DE 
ARQUIBANCADA EM ESTRUTURA DE FERRO 
OU ALUMINIO, COM PLACAS EM 
COMPENSADO DE 18MM, CONTENDO NO 
MINIMO 06 DEGRAUS, COM CORRIMÃO 
LATERAL E GUARDA CORPO TRASEIRO 

METRO 
LINEAR 

250 O 250 
R$ 

135,00 
R$ 

33.750,00 

VALOR GLOBAL DOS ITENS 
R$ 457.550,00 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e cinquenta reais) 

KAZÃO SOCIAL: GOOD 
CNN: 24.989.784/0001-90 
ENDEREÇO: RUA LOURENCO 
TELEFONE: (88)9.81.21-1715 
RESPONSÁVEL LEGAL: 
CONTATOS: TELEFONE: 

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

LOPES, Ng 232 - CENTRO - ALCANTAIRAS/CE-
E-m1): ga Dile muse nrP h ot rn i I.c a rn